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Denkmit Oxi Power White Wybielacz
750 g

Cena 15,71 zł

Numer katalogowy es_8533-uniw

Kod EAN 4066447294798

Opis produktu

Denkmit Oxi Power White to niezastąpiony wybielacz do prania, który
utrzymuje biel tkanin w doskonałym stanie przy każdym cyklu prania.
Działa skutecznie jako odplamiacz, zwłaszcza w przypadku białych
tkanin, takich jak koszule, koszulki, bielizna czy obrusy. Zaawansowana
formuła, oparta na silnych środkach wybielających i kryształach oxi,
przywraca blask szarym tkaninom, zapewniając trwałą lśniącą biel
prania.

Dodatkowo, unikalna mieszanka aktywnego dezodorantu eliminuje
nieprzyjemne zapachy, gwarantując głęboką i higieniczną czystość.
Denkmit Oxi Power White to nie tylko wybielacz – to troska o świeżość i
trwałą biel Twoich ulubionych ubrań.

Zaufaj profesjonalnej sile Denkmit, by utrzymać biel tkanin w
najwyższym standardzie, a Twoje pranie zawsze emanowało czystością i
świeżością.

Zachowaj blask bieli! Zamów Denkmit Oxi Power White i doświadcz
profesjonalnej troski o Twoje ubrania.

Masa netto: 750 g
Składniki:15-30% wybielacz na bazie tlenu. Zawiera enzymy (amylazę/lipazę/proteazę), rozjaśniacze optyczne.
Inne składniki: Soda, TAED.

Dozowanie 1-2 łyżek dozujących (30-60 ml) Sposób użycia: Może być dozowany przy każdym praniu we
wszystkich temperaturach prania (20-95 C) w komorze indukcyjnej. Dozuj detergent jak zwykle. Wstępna
obróbka prania: Detergent do moczenia: Dozowanie 2 miarki (60 ml) w 4 l wody (40-60 °C), moczenie
kolorowych tkanin do 60 minut, białe tekstylia do 6 godzin lub dłużej. Następnie umyć jak zwykle. Wstępna
obróbka prania: Ukierunkowane usuwanie plam: Dozować 1/2 miarki (15 ml) w ok. 100 ml wody (40-60 C),
potraktować plamy białą szmatką i roztworem. Następnie dokładnie spłucz i umyj jak zwykle. Nie używać do
kolorowych tekstyliów. Nie nadaje się do wełny, mieszanek wełny, jedwabiu, tkanin powlekanych lub skóry.
Postępuj zgodnie z instrukcjami pielęgnacji producentów tekstyliów. Wcześniej zbadaj kompatybilność materiału
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w niepozornym miejscu. Nie stosować na uszczelnionych lub poddanych obróbce powierzchniach, takich jak
drewno, metal itp. Nie moczyć tekstyliów metalowymi częściami (np. zamkami błyskawicznymi lub nitami). Nie
przechowuj produktów rozpuszczonych w wodzie w otwartych lub zamkniętych pojemnikach, ale wyrzucaj je
bezpośrednio. Aby uniknąć kontaktu ze skórą, nosić rękawiczki. Idealny jako wzmacniacz detergentów i do
wstępnej obróbki prania.

UWAGA Działa szkodliwie po połknięciu. Powoduje silne podrażnienie oczu. Zawartość / pojemnik należy
wyrzucić do zatwierdzonej firmy utylizacyjnej lub miejskiego punktu zbiórki. Jeśli wymagana jest porada
lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Dokładnie umyć
ręce po użyciu Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas używania. Nosić rękawice ochronne/odzież/ochronę
oczu/ochronę twarzy. W przypadku połknięcia: Jeśli pacjent źle się poczuje, skontaktuj się z
GITNOEZNTRALE/lekarzem/producentem W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Delikatnie płukać wodą przez
kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij wszystkie soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie.
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